
 

 

UBND QUẬN LONG BIÊN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

Số:         /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Long Biên, ngày     tháng 11 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi nghiên cứu khoa học, kĩ thuật  

 dành cho học sinh trung học cấp Quận năm học 2024-2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN 

Căn cứ quy chế thi thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh 

trung học cơ sở (THCS) và trung học phổ thông (THPT) quy định tại Thông tư số 

06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); 

Thực hiện Kế hoạch số 3954/KH-SGDĐT ngày 03/11/2024 của Sở GDĐT 

Hà Nội về việc tổ chức cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh 

trung học thành phố Hà Nội năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-PGDĐT ngày 06/11/2024 của phòng GDĐT 

quận Long Biên về việc tổ chức cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho 

học sinh Trung học cấp Quận năm học 2024-2025; 

  Xét đề nghị của Tổ THCS. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành 

cho học sinh trung học cấp Quận năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Bà Lê Thị Ngọc Anh - Phó trưởng phòng GDĐT - Chủ tịch  

 2. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng - Hiệu trưởng trường THCS Lý Sơn - Phó Chủ tịch  

 3. Ông Lê Mạnh Hùng - Chuyên viên phòng GDĐT - Ủy viên kiêm thư kí 

 4. Bà Nguyễn Đà Giang - Chuyên viên phòng GDĐT - Ủy viên  

5. Bà Nguyễn Thị Hoàn Cẩm - Chuyên viên phòng GDĐT - Ủy viên 

6. Bà Nguyễn Thị Hải Huệ - Chuyên viên phòng GDĐT - Ủy viên 

Mời 17 ông (bà) tham gia làm Ban giám khảo chấm sản phẩm dự thi (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng chấm thi thực hiện theo Kế hoạch số 

31/KH-PGDĐT ngày 06/11/2024 của phòng GDĐT và các văn bản hướng dẫn; 

làm việc theo sự phân công của Trưởng ban. 

Điều 3. Tổ THCS, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và bộ phận tài vụ chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, (02b) 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Đào Thị Hoa 



 

 

 

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO THAM GIA CHẤM THI  

NGHIÊN CỨU KHOA HỌC, KĨ THUẬT CẤP QUẬN 

(Ban hành Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-PGDĐT ngày      tháng      năm 2024) 

 

STT Họ và tên - Chức vụ Trường THCS Lĩnh vực chấm thi 

1.  Bà Nguyễn Thị Bích Ngân – PHT Phúc Đồng 

Khoa học xã hội-hành vi 

2.  Bà Lưu Thị Huyền - GV Ái Mộ 

3.  Bà Nguyễn Thị Hương Tươi- GV Đô Thị Việt Hưng 

4.  Bà Phạm Thùy Dương - PHT Lý Sơn 

5.  Bà Vũ Thị Phượng - GV Gia Thụy 

6.  Bà Nguyễn Thúy Lệ - GV Sài Đồng 
Năng lượng vật lý,  

Kĩ thuật môi trường, 

Hệ thống nhúng. 

 

7.  Bà Nguyễn Thị Thương - GV Chu Văn An 

8.  Bà Nguyễn Thị Thanh Vân Gia Thụy 

9.  Bà Cao Thị Phương Anh - PHT Long Biên 

10.  Bà Phan Thị Thanh Hiền - GV Việt Hưng 
Hóa sinh, 

Kỹ thuật môi trường, 

Năng lượng Hoá học, 

Hệ thống nhúng. 

11.  Bà Nguyễn Ngọc Anh - GV Cự Khối 

12.  Bà Vũ Thị Thanh Thảo - GV  ĐT Việt Hưng 

13.  Bà Nguyễn Thị Thanh Mai- GV Long Biên 

14.  Ông Nguyễn Sơn Tùng - GV Đức Giang 

Hệ thống nhúng, 

Phần mềm hệ thống, 

Toán 

 

15.  Bà Hoàng Thanh Xuân - GV Gia Thụy 

16.  Ông Phạm Bá Binh - GV  Chu Văn An 

17.  Ông Trần Hoài Nam - GV Nguyễn Bỉnh Khiêm 

 

Danh sách gồm 17 người./. 

 


		2024-11-29T15:24:44+0700


		2024-11-29T15:36:23+0700


		2024-11-29T15:44:08+0700


		2024-11-29T15:44:08+0700


		2024-11-29T15:44:08+0700




